
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Moмчиња Клуб домаќин Мондано - Скопје

Дата: 05-06.02.2022 Делегат : Владимир Дојчинов

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Габриел Петак ЈУГ 10:3 1:10 10:3 1 Марко Аџиевски Мондано 5:10 2:10 7:10

2 Даријан Белчовски ИТЦМ 3:10 5:10 10:8 2 Слевен Ивановски ЈУГ 10:5 10:5 10:6

3 Максим Дојчинов Тениспарк 10:1 10:5 10:6 3 Коста Заевски Тениспарк 10:2 5:10 10:4

4 Ели Дураку Тумба 3:10 8:10 6:10 4 Амар Јусуфи Тумба 10:7 6:10 4:10

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2
1 Алфред Муслији ЈУГ 0:10 0:10 1 Јаков Андреевски Тениспарк 10:8

2 Дамјан Стефанов Тениспарк 10:0 10:2 2 Адеми Аник Мондано 8:10

3 Максим Манасиевиќ МТП 10:0 2:10

Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Томи Јакимовски Тениспарк 10:5 11:9 10:6

2 Мареј Попов МТП 5:10 2:10 9:11
3 Морихеј Дураку Тумба 9:11 10:2 10:0
4 Томо Поповски ЈУГ 6:10 11:9 0:10

1 Максим Дојчинов Тениспарк

Дојчинов
2 БУЕ

Дојчинов
3 Слевен Ивановски ЈУГ 40

Ивановски
4 БУЕ

Дојчинов
5 Морихеј Дураку Тумба 41

Дураку
6 БУЕ

Дураку
7 Масим Манасиевиќ МТП 40

Манасиевиќ Победник:

8 Јаков Андреевски Тениспарк 40

Дојчинов
9 Аник Адеми Мондано 40 43(0)

Петак
10 Габриел Петак ЈУГ 40

Стефанов
11 БУЕ 41

Стефанов
12 Дамјан Стефанов Тениспарк

Стефанов
13 БУЕ 40

Јакимовски
14 Томи Јакимовски Тениспарк

Заевски
15 БУЕ 43(8)

Заевски
16 Коста Заевски Тениспарк


